

کسانی که معتقدند برای پیشرفت کشور باید به غرب پناه برد، عقل خود را باخته‌اند، زیرا عقل می‌گوید باید از تجربه‌ها درس گرفت. در برجام ثابت شد که آمریکایی‌ها همچنان سرگرم دشمنی با ملت ایران هستند.
(۹۵/۴/۱۲)

▼ حرف روز پیروزی در جبهه مردم‌سالاری

پیشتازی نامزدهای حزب‌الله در انتخابات مجلس لبنان و انتخاب ۶۷ نفر از آنان از سوی مردم، پیروزی بزرگ مقاومت در صحنه سیاسی این کشور و حتی منطقه است که برخلاف توطئه‌های پیچیده و سرمایه‌گذاری سنگین جبهه ضد مقاومت و تبلیغات سنگین امپراتوری رسانه‌ای حامی صهیونیسم و تروریسم تکفیری انجام شد. این پیروزی بزرگ انتخاباتی در شرایطی که حزب‌الله به جرم مبارزه با تروریسم تکفیری تحت فشار قرار گرفته بود، پیام‌های روشن و آشکاری برای دوستان و دشمنان جبهه دارد؛

۱- حزب‌الله و مقاومت که افتخار مبارزه با تروریسم تکفیری و ایستادگی در برابر ستمگری صهیونیست‌ها را دارد، از حمایت گسترده مردمی برخوردار است و هیچ‌گاه، توطئه‌ها و تبلیغات جبهه عبری-عربی و حامیان اروپایی و آمریکایی آنها نتوانسته به این پایگاه مردمی خلی وارد کند، بلکه موجب تقویت آن هم شده است.

۲- حزب‌الله و مقاومت که با خلق پیروزی‌های بزرگ در عرصه نظامی برتری خود را به اثبات رسانده، با اتخاذ تدابیر عقلائی و حکیمانانه در عرصه سیاسی و انتخابات به مزیت‌ها و ظرفیت‌هایی دست یافته که امکان رقابت را در عرصه‌های قدرت نرم نیز فراهم آورده است.

۳- نقش برجسته حزب‌الله و مقاومت در مبارزه بی‌امان با تروریسم تکفیری و تجاوزات ظالمانه صهیونیست‌ها، همراه با خردورزی در برابر فتنه‌جویی آل‌سعود ترغیب‌کننده جامعه لبنانی به انتخاب نامزدهای حزب‌الله برای استمرار امنیت و ثبات و استحکام پایگاه مردمی حزب‌الله مقاومت به شمار می‌آید.

۴- ثبت عملکرد مداخله‌جویانه و متکبرانه آل‌سعود در حافظه تاریخی مردم لبنان به واگرایی و حتی نفرت آنان و شکل‌گیری درک و شناخت عمیقی نسبت به واقعیت‌های سیاسی انجامیده که عدم اقبال به چهره‌های وابسته به عربستان، پیامد این شناخت واقع‌بینانه محسوب می‌شود.

مردم لبنان با رأی خود ثابت کردند که به آن درجه از رشادت و بلوغ سیاسی نائل آمده‌اند که عزت و امنیت ملی خود را با هیچ یک از وعده‌ها و وعیدها و حتی تهدیدهای صاحبان زر و زور و تزویر معاوضه نمی‌کنند.

بدیهی است، چنانچه فتنه‌جویان بخواهند مقابل رأی مردم ایستاده و این شکست را با فتنه‌های طایفه‌ای جبران کنند، نه تنها در نتایج انتخابات تغییری اتفاق نخواهد افتاد؛ بلکه شناخت مردم نسبت به دوستان و دشمنان دقیق‌تر شده و مقاومت استحکام بیشتری خواهد یافت.

▼ گزارش روز

وارثان روح‌الله

شیخ زکزاکی در نیجریه با وجود همه فشارها، سرکوب‌ها، دستگیری‌ها، زندان رفتن‌ها و محدودیت‌های بی‌پایان میلیون‌ها نفر از جوانان این کشور را به مذهب شیعه هدایت کرده و جرئت و جسارت ایستادن در برابر ظلم را در آنها برانگیخته است؛ در بحرین، شیخ‌عیسی قاسم و جوانان و مردم این کشور با وجود حاکمان قسی‌القلب که حمایت تام و تمام رژیم سعودی را نیز در پشت خود دارند، با همه فشارها و شکنجه‌ها و محاکمه‌ها ایستاده‌اند و از مبارزه با ظلم پشیمان نشده و پا پس نکشیده‌اند؛ در لبنان نیروهای مقاومت رژیم غاصب صهیونیستی را از کشورشان اخراج کردند، با حمایت از ملت سوریه و عراق تروریست‌های تکفیری را به زانو در آوردند، نقشه شوم سعودی‌ها برای ایجاد اختلافات داخلی و رو در رو قرار دادن حزب‌الله و سعد الحریری نخست‌وزیر را در هم شکستند و حالا با رأی مردم پیروز انتخابات پارلمانی شدند و ۶۷ کرسی از ۱۲۸ کرسی، یعنی اکثریت پارلمان این کشور را به دست آوردند؛ در عراق بسیج مردمی در کنار ارتش این کشور و سرداران محور مقاومت، رگ حیات تروریست‌ها یا به عبارت بهتر بازوان مثلث آمریکایی، صهیونیستی و سعودی را قطع کردند؛ در یمن و در جبهه رویارویی با شاهزادگان دربار آل‌سعود مقاومت بی‌نظیری را شاهد هستیم که در عین محاصره و سال‌ها حمله بی‌امان از زمین و آسمان همچنان ملت یمن ایستاده‌اند و خم به ابرو نیاورده و اکنون با موشک‌های خود موقعیت برتر در میدان نبرد را نیز به دست آورده‌اند، در سوریه برخلاف همه تلاش‌های دشمنان، محور مقاومت پیروز میدان است، در سرزمین‌های اشغالی با وجود همه خیانت‌ها، نیروهای مقاومت عزم‌شان برای پیروزی بر دشمن بیش از همیشه جزم است. پیروزی‌هایی که از انقلاب شکوهمند اسلامی و از گفتمان انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی(ره) آغاز شد و دیگر متوقف نخواهد شد و پیروان واقعی حضرت روح‌الله و وارثان نگاه و اراده او تا پیروزی نهایی مبارزه را ادامه خواهند داد.

▼ خبر ویژه

در برجام ما مقصریم!

در ادامه مواضع تأمل‌برانگیز برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب در زمینه برجام، این بار روزنامه اصلاح‌طلب «شرق» در سرمقاله خود اتهام شکست برجام را متوجه کشورمان و نیروهای داخل ایران کرد و نوشت: «بی‌تردید ایران فرصت‌های گران‌قدری را از زمان توافق و اجرای آن و به‌ویژه یک‌سال‌ونیم باقی‌مانده از دوره اوباما پس از دستیابی به توافق در موضوع هسته‌ای و همچنین بازسازی و بهبود روابط با عربستان از دست داد. به ندای اوباما برای حل مشکلات روابط «تا حدی که ممکن» است، پاسخ منفی داد و سوق‌دادن اروپا به سمت آمریکا با غفلت از «مذاکره» در حوزه‌هایی که آنها برای نجات برجام از خیز بلند ترامپ برای باطل‌کردن آن پیشنهاد کردند، همه از اقدامات ناصوابی بود که فرصت‌های ذی‌قیمتی را از بین برد... حتی در صورت خروج آمریکا، برجام خاک‌ریز قابل‌اتکایی است که باید از آن برای پیشبرد اهدافی که در توافق هسته‌ای داریم، استفاده شود. سردادن شعارهای آن‌چنانی حتی در قالب ادبیات «توئیت» یا از تریبون سخنرانی در مقابل جمعیت انبوه، غلتیدن در دامی است که اسرائیل، عربستان و ترامپ پهن کرده‌اند.» این نوع تحلیل در حالی صورت می‌گیرد که عملاً برخلاف انعطاف ایران و اجرای کامل تعهدات برجامی و حتی در مواردی انجام اقداماتی فراتر از متن توافق جامع هسته‌ای، طرف مقابل از انجام حداقل وظایفش نیز سر باز می‌زند!